
Schůze Iniciativy sester ve Varech: 
středa 16. května, 15.30, Drahomíra 

 

Chraňme se: Vedení nás hází přes palubu. Připomeňme si 
proto kompetence a předpisy 
 

 Vedení vyhrožuje, že za jakékoli pochybení, k němuž v současné personální krizi 

dojde, bude nést právní odpovědnosti výhradně personál. 

 

 Vedení KKN tvrdí, že neví o žádných stížnostech personálu na pracovní podmínky.  

 

 Vedení KKN mluví v médiích o našich „čtyřicetitisícových mzdách“ (to proto, aby si 

zajistilo, že veřejnost nás bude mít za „nenajedené potížistky bez důvodu“).  

 

 Ač politici a vedení peníze pro dodržení tabulkového slibu stávajícímu personálu, 

který KKN drží nad vodou, peníze nenašli, provoz chtějí záplatovat náborovými 

příspěvky… které už v minulosti zhola nic nevyřešily.  

 

Neviděli jsme se delší dobu než obvykle, proto si na schůzce projedeme 

situaci, podmínky, stav přesčasů a možnosti na odděleních.  

 

Kromě toho se budeme věnovat i mimořádným událostem a kompetencím: 

to proto, že nikdo z nás nechce skončit s paragrafy na krku. 

 

A řeč bude i o tom, jak v KKN dál obecně.  
 

Přijďte ve středu 16. května v 15.30, potkáme se tradičně v kinokavárně Drahomíra. 

 

Těšíme se a přejeme hodně sil! 

 

Iniciativa sester v KKN 


